CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLANZA g 331526111

PROVINCIA DI VARESE CE 00252280128
Q2%

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

9Z4 noROL gty
N. 0936 REG. DETERMINE para__ 2 0 NGV 2917

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO ABBONAMENTO
PUBBLICAZIONI E SERVIZI EGAF - CIG Z5620B3772

SETTORE N. 06:
Ufficio/Setvizio: POLIZIA LOCALE

CAPI’IOLO: 3011017 . IMPEGNO: 3\2§ DEL BILAN%) ZQL 6/2018
Dataaﬁg ]l{é.ol? Il Responsabile del Procedimento Fitma _F.to Marco Gorrasi ~

[IEY

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LACORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 14 WOY. 2017 1 Responsabile del Settore | Fitmma _ F to Dr.Francesco Nicastro
. * j - J

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ei] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

@ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; .

[]  Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

By
EEE
Bafiyf

CaSte]laﬂza,? U kitAF a :i’?z 1%%
IL RESPONSABILE DEL SE ORE EGONE

FINANZIARIO

F to Rag. Crlstlna Bagattk»

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



Chirivi
Macchina da scrivere

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Marco Gorrasi

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.Francesco Nicastro

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE POLIZIA LOCALE

IL. SOTTOSCRITTO, DR. FRANCESCO NICASTRO, RESPONSABILE DEL SETTORE

O6eeTTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO ABBONAMENTO
PUBBLICAZIONI E SERVIZI EGAF - CIG Z25620B3772

PREMESSOQO che:

® questo settore da anni e per le finalita connesse agli adempimenti d’istituto, usufruisce di un servizio di
aggiornamento periodico di pubblicazioni fornite dalla ditta EGAF EDIZIONI S.R.L. sedente a Forli
mn Via Filippo Guarini n. 2;

¢ il servizio citato ha valenza annuale e, pertanto, si rende necessario provvedere pert il telativo tinnovo
per 'anno 2018, ivi compreso il pagamento degli importi previst, entro il 31.12.2017;

® che le pubblicazioni oggetto del presente provvedimento consistono in prontuati e accesso alle banche
dati necessarie all’'espletamento dei servizi d’istituto, 1 quali devono essere puntualmente aggiornatt;

VALUTATO che:
® non esiste, 2l momento, per la fornitura ovvero servizio di cui all'oggetto, la possibilita di avvalersi di
convenzioni attivate ai sensi dell’art. 26, comma 3 della legge 23.12.1999, n. 488, da Consip S.p.A. e per
conto del Ministero dell’Economia e delle Finanze, come rsulta dall’apposito sito internet
WWW.acquistintetemepa,it;
® quanto qui indicato in oggetto, per catatteristiche e/o costi, non ¢ reperibile sul mercato elettronico della
pubblica amministrazione (M.E.P.A.);

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG definitivo
ANNO 2017 — parte finanziaria;

VISTL: - Part. 107 (funzioni e tesponsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale deglt uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure otganizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

VISTO Part. 9 del D.L. 1 huglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO 1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema dt tempestivita dei pagamenti;

DATO atto che 1l responsabile del Settore Dr. Francesco Nicastro ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle

fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

RICHIAMATO 1l Decreto Legislativo 18 aprle 2016, n. 50 all’art. 32, comma 14 “Astwazione delle direttive
2014/ 23/ UE, 2014/24/UE ¢ 2014/ 25/ UE sull'aggindicazione dei contratti di concessione, sughi appalii pubblici e sulle
procedure dappalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasports ¢ dei servizy postali, nonché il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi ai lavori, servizi ¢ forniture”, di seguito denominato D.fgs 50/ 2076 e, in
particolare:
e Tart. 36 comma 22 lettera a) che consente 'affidamento direttamente adeguatamente motivato di lavori,
servizi e forniture di impozto inferiore a €. 40.000,00;




DATO ATTO che per quanto In esame, € stata contattata la ditta in dispositivo , la quale si ¢ dichiarata
disponibile alla prestazione e presentando apposito preventivo di spesa, acclarato al Protocollo comunale in data
09.11.2017 al n. 22368/17, per al somma complessiva di € 588,25 (iva inclusa);

DATO ATTO che ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13.08.2010 n® 136, il presente
provvedimento & identificato con il codice CIG Z5620B3772

DATO ATTO che gl impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

det conseguentt pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

DATO atto che il responsabile del Settore Dr. Nicastro Francesco ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle
tichieste di rimborso e relativa registrazione delle medesime, derivanti dal presente impegno, 1 termini di

pagamento delle stesse;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 3011017 del Bilancio Hsercizio 2017;
DETERMINA

1. di affidare, per le motivazioni sopra esposte, alla ditta EGAF EDIZIONI S.R.L. sedente a Forli in Via
Filippo Guarini n. 2, la fomitura degli aggiornamenti alle pubblicazioni come sopraindicato ed alle

condizioni contenute nel preventivo qui allegato;

2. di approvare Pimpegno di spesa pari ad €. 588,25 (iva inclusa), come segue:

ESERCIZIO Dt ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO {V livello

CAPITOLO MACROAGGREGATO piano dei conti} CP/FPV 2017 2018 | 2019 | successivi

03011017 03.01.1.03 U. 1.03.0102.014 CP X
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO
EGAF
EDIZIONI S.R.L

. . 2016 02259990402 €. 588,25

—Fotli . Via F.
Guarini, 2 -

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali,
4. diinoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per apposizione dei pareri

di competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[ SETTORE AFFART GENERALI]

w,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

0936 | -
ALN. INDATA _ G 0 MDY apas

-
2 U WY1 gL

IL RESPONSABILE DEL-SEETORE AFFARI GENERALI

F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Casto.=:11211127=1,].i2 ? ?;31;’ 261? _ ' ' Nﬂ% ﬁ @f& ‘éeﬂg. ubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
E ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi timarra fino

al giorno ag 1 i’gﬁ; ‘f}fﬁ?

1L, MESSO COMUNALE -

F.to Guido Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




